
 

MÜSABAKA TALİMATI 

 

• Kayıtlar müsabaka yerinde yapılacaktır. 

• Takım sorumluları; adına turnuvaya katılmak istedikleri kuruluşun adını, takım oyuncularının 

isimlerini ve takım sorumlusunun iletişim bilgilerini içeren bir katılım formu ie müsabaka gününe 

kadar Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne veya Kayıt yerinde teslim edeceklerdir. 

• Kurum Kuruluşlar arasında yapılacaktır. 

• Müsabakalara kura çekimi saat 17.45.00’de yapılacaktır. 

• Müsabakalara lisanslı sporcular yarışacaktır. Lisansı olmayan sporcu sağlık beyan formu beyan 

edecektir.  

• Müsabakalar kadın ve erkeklerde takım müsabakaları şeklinde yapılacaktır. 

• Müsabakalar 5 set üzerinden oynanacaktır.  

• Ferdi müsabakalarda ilk üçe giren sporculara Madalya verilecektir. 

• Şampiyon takım, Türkiye Masa Tenisi Federasyonu’nun 29-30 Haziran 01 Temmuz 2024 

tarihlerinde Kayseri’de düzenleyeceği Kuruluşlar Arası Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak 

kazanacaktır 

• Müsabakalar Masa Tenisi Federasyonu ITTF oyun kurallarına göre yapılacaktır. 

• Talimatta yer almayan teknik konularda İl Temsilciliği yetkilidir. 

KURUM VE KURULUŞLAR ARASI 

MASA TENİSİ MÜSABAKALARI 

TALİMATI 

1- Son başvuru ve fikstür çekimi tarihi: 06 Haziran 2024 saat 17.45’de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 19 

Eylül Spor Salonunda yapılacaktır. 

2- Yarışma yeri ve tarihi   19 Eylül Spor Salonunda 06-07 Haziran 2024 saat 18.00 da başlayacak 

şekilde düzenlenecektir. 

3- Her kurum birden fazla takımla katılabilir. 

4- Takımlar başvuruyu kurumun başlıklı yazısı ile yapacaklar. 

5- Her kurum ve kuruluş takımı 20 yaş ve üstü katılımcılar katılabilir. Erkekler en az 3, en fazla 5, 

bayanlarda en az 2 ,en fazla 4 oyuncu ile temsil edilecektir.(bayan takımı olmazsa erkekler takımında 

bayan oyuncu oynayabilecektir.) İl’lerinde yapılan müsabakalarda A ve B takımı olan kurum ve 

kuruluşlar Türkiye Şampiyonasında karma takım çıkaramazlar 

6- Her kurum ve kuruluş takımları, Erkeklerde ve Kadınlarda 2006 yılı ve öncesi doğumlu, (18 veya üzeri 

yaşta olan) kurum ve kuruluşunda çalışmayan bir misafir oyuncuyu takımında oynatabilir. Ayrıca, 

kurum ve kuruluşlarda varsa en az kesintisiz 10 sene çalışmış işten ayrılmış veya en az 10 sene 

kesintisiz çalıştıktan sonra emekli olarak işten ayrılmış olan bir kişi ayrıldığı kurum ve kuruluş 

takımında oynayabilir. Takımlar hem bir misafir oyuncuyu hem de bir 10 yıllık oyuncuyu takım 

listelerinde bildirebilir, aynı maçta iki oyuncuyu bir arada oynatabilir. Bu oyuncuların Türkiye 

Şampiyonasında oynayabilmesi için kendi il’inde yapılan Kuruluşlar arası Masa Tenisi müsabakalarında 

en az iki maçta oynamış olması şarttır. 

7- Takım oyuncuları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden alman 2023-2024 sezonuna ait 

lisanslar (ferdi veya kulüp) ile müsabakalara katılacaktır. Müsabaka başlamadan önce her sporcu 

lisansını hakeme ibraz etmek zorundadır. 

8- Birden fazla takımla katılan kurumlar turnuva boyunca takım değiştirmeyeceklerdir. Hangi takımda 

başladıysa o takımda turnuvayı tamamlayacaktır. 

9- Müsabakalarda spor kıyafeti ile katılmak zorunludur. Takımda yer alan sporcular takım maçlarında aynı 

kıyafetle çıkacaklar ve yarışmayı aynı kıyafette tamamlayacaklardır. 

10- Kurum/kuruluşlar, sporculan için iki ayrı renk forma bulunduracaktır. Bir maçta her iki takım aynı renk 

forma ile sahaya gelirler ise aralarında anlaşarak birisi formasını değiştirecektir. Anlaşmazlık halinde 

kuraya başvurulacaktır. 



11- Tüm başvurular spor salonunda alınacaktır. 

12- Takımlarda bir antrenör oyuncu oynatabilirler  

13- Masa Tenisi oynamasında sakınca yoktur sağlık beyan formu (İl Temsilciliğinden temin edilecektir. ) 

14- Turnuva sonunda dereceye giren ilk 3 katılımcıya kupa ve madalya verilecektir.  

15- Müsabakalar kurum ve kuruluşlar masa tenisi federasyon talimatı doğrultusunda yapılacaktır. 

16- Yarışma sonrası dereceye giren ilk 3 takım Türkiye Şampiyonasına katılım hakkı sağlayacaktır. 

Türkiye 2023-2024 sezonu Kuruluşlar arası Masa Tenisi Türkiye Takım Şampiyonası, Türkiye 

Masa Tenisi Federasyonu tarafından 29-30 HAZİRAN / Ol TEMMUZ 2024 tarihlerinde 

KOCASÎNAN/KAYSERÎ KADİR HAS KONGRE VE SPOR MERKEZİ Spor Salonunda 

yapılacaktır. 

17- . (Detaylı bilgi için https://www.tmtf.gov.tr/haberdetay-duyurular-916-kuruluslar-arasi-turkiye-

sampiyonasi-talimatina-ulasmak-icin-tiklayiniz... adresinden ulaşabilirsiniz.) 

 

İLETİŞİM: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Servisi 

 

Masa Tenisi İl Temsilcisi Erol CAN   e-posta: erolcan.2698@gmail.com 

Masa Tenisi Antrenörü Muhammet GÜNER 
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